CAMARA DE VEREADORES

BOITUVA

Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

EMPENHO N° 213/2021

REQUERENTE: JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO

COMPROVANTE DE GASTOS

DATA

REQ. SOLICITANTE TIPO DOC | NUMERO FORNECEDOR VALOR R$
09/02/2021 002/21 Ver. Lucas CF 2076 |Bar do Lincoln Ltda 39,00
02/03/2021 001/21 Ver. Irani CF 4501 General Paraiso Buffet Ltda 40,68
10/03/2021 Ver. Joelmir CF 42228 |Quinta do Marqués Rest e Lanches Ltda 57,51
18/03/2021 001/21 Ver. Nelson CF 395172 |Restaurante Lanch 48 da Castelo Int Ltda 38,00
27/05/2021 004/21 Ver, Irani CE 297217 |Rodosnack G&G Lanch Rest Ltda 19,00
01/06/2021 006/21 Ver. Adilson CF 945280 |Lanchonete Nobre Paulista Ltda 19,00
23/06/2021 002/21 Ver. Sandra CF 77862 |SHA Comércio de Alimentos Ltda 47,00
29/06/2021 - Jesaias Rielo CF 26378 _|Frans Sorocaba Conf 22,00
30/06/2021 004/21 Ver. Sandra CF 79345 _|SHA Comércio de Alimentos Ltda 47,00
27/07/2021 010/21 Ver, Irani CF 4806 General Paraiso Buffet Ltda 51,04
18/08/2021 008/21 Ver. Sandra CF 181048 |Rodosnack G&G Lanch Rest Ltda 20,20
23/08/2021 004/21 Ver. Rafael CF 91759 |Rodosnack G&G Lanch Rest Ltda 53,03
23/09/2021 018/21 Ver. Adilson CF 35107 |Casa do Norte Bar Teves Barreto Ltda ME 35,20
23/06/2021 " " Pedagios Ecorodovias 8,40
Total Despesas 497,06
Total autorizado: 497,06
Adiantamento: 500,00
Devolugdo/ Reembolso: 2,94
Camara Municipal de Boituva, 19 e outubro de 2021.
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DOUBLE SUSHI
BAR DO LINCOLE 1§ TDR
RUS SAMID AMARD, 234 - BELA VISTH Lep:Ui3i5-000
Hao Informdilo
CHPJ:1L 568 781/0000-00  TE:147.009 047 11~

Fxtrato No. 002076
CUPER FISCAL ELETRONICY - SRi

UHP.) do Consusador = 01.839 446/0001-¢¢ %
A0 (UL | DESCR D UID § UM UL UNRE LWL LTEH RS

1 4 REFELCAD 1 Un 39.00 39,00
Total 39,00
Danfeiro: 39,00
WS A o 1o ks confurme U125 2000 Sumples Nac

Ut apoy e este Tupon RY 12,52

(ronfurme Ty 00 1 741202

SHi B0USHIULT et @8222021 - 13:40:01
b 21021 0uUT0R900040 109106200 1644186

(hetbe el s i
AT

B Y

] T
b

---(PLR--Ver-6 .9

RS199 - Logall Han01--Upl
S e I fox.com b

[ ]

DR RO




Hora: 08:18

Chmara Municipal de  BOITUVA

Protocolo: 00085/2021

Data: 06/02/2021
Assunto: Requerimento N°02/2021 L.M) Venho alravés

Correspondéncia Recebida N° 83/2021
requerer que seja concedida aulorizagdo. pra

Autoria: Lucas Mateos Persira

Gy Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
~ ¥ CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 02/2021 — (L.M)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de
despesas, comprometendo-se a apresentagdo do relatorio e comprovante de
participagao e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: Reunido na Assembléia Legislativa de Sao Paulo, Cidade de Sao
Paulo, dia 09/02/2021 as 9:00 h.

Requerente: Lucas Mateos Pereira.

Acompanhante: Ana Paula S.R. Luperine.

Motorista: Jesaias

Termos em que,

Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva,04 de fevereiro de 2021.

Luc

Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / . a participagao do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO



X Rua Vereador Olimpio dé Barros, 100 1
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 02/2021 — (L.M) // “ADENDO”
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

e
\
\

Chmara Municipal de ___ BOITUVA hg B G o
Protocolo: 00099/2021 i Q&
Data: 08/02/2021 Hora: 17:06 =
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Correspondéncia Recebida N° 97/2021
Autoria: Lucas Mateos Pereira

Assunto: Requerimento N°02/2021 L.M‘ ADENDOVenho
alravés requerer que seja concedida aulorizacdo. pra

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de
despesas, comprometendo-se a apresentagdo do relatério e comprovante de
participagao e os devidos comprovantes das despesas.

Eventos
1) Reuniido na Camara Municipal do Estado de Sao Paulo;

2) Reunido na Secretaria Municipal de Esportes do Estado de Sao
Paulo, e

3) Reunido na Assembleia Legislativa de Sao Paulo, Cidade de Sao
Paulo

Dia 09/02/2021 saida de Boituva prevista para as 9:00 h.
Requerente: Lucas Mateos Pereira.
Acompanhante: Ana Paula S.R. Luperine.

Motorista: Jezaias Riello

Termos em que,

Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva,08 de fevereiro de 2021.

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO



GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ 13232868000169 |E: 147816382110

Extrato N°: 4501
CUPOM FISCAL ELETRONICO SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839 446/0001 77
Razéo Soc1aI/Nome Consumldor

COD|DESCIQTD[UN| VL UN R$I(VLTR R$)"| VL ITEM F

0011 REFEICAO 1,000 PC X 40,68 40,68
TOTAL R$ 40,68
Cartéo de Débito 40,68

04.06.05 04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 Sxmples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 01839446000177 /
Nome: Consumidor / 0-VILA FIORE / RUA DOS
PINEHIROS, 400 / SAO PAULO /

SATN* 509110
02/03/2021 13:45:59
6800 0169 5900 0598 1100 0450 1011 31
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Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 0

GENERAL PARAISO

BUFFET

PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CRED | 42992500 0NAR1 00 T R,
CNFJ 13232868000169 IE 14781638

Extrato N°;: 4501
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ITO N° 01/2021 — (IAP)
AGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, reque
participagdo no evento abaixo 1
despesas, comprometendo-se a a

srer que seja concedida autorizagao, para
nencionado, bem como a realizagdo de
presentagéo do relatorio e comprovante de

participagao e os devidos comprov

Evento: Reunido na lideranca
Legislativa do Estado de Sao Pal
municipio, a realizar-se no proximo,

horas. ‘

Requerente: Irani Aparecida Mars

Acompanhantes: Assessor Ander

Motorista: Jesaias Eduardo Antun
Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Munic

ntes das despesas.

o Partido Liberal (PL) e na Assembleia

lo para tratar de assuntos do interesse do

dia 02 de margo de 2021 com saida as 08h00

on

son Pereira Gomes, Fabricio Amaro Andrade

es Rielo

pal de oﬂuva{% feverelro 2021

APB?REC!DA MARSON
Vereadora

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em /

/ , a participagéo do evento acima.

Joelm
Pres

Pl .
r Pereira Camargo
dente da Camara

_Camara Municipal de __ BOITUVA

Protocolo: 00160/2021
Data: 26/02/2021 Hora: 13:09
Correspondéncia Recebida N° 168/2021
Autoria: Irani Marson

Assunto; REQUERIMENTO DE VIAGEM ALESP DIA 02/03/2021
COM SAIDA'S 08 HORAS.

R



QUINTA DO MARQUES REgXAURANTE E LANCHES LT

(UINTA D0 MARGUES RESTALRANTE £ LANCHES LIDA
RUH FERNAKDO PESSOA 345 HOMBACA-SAD KORUE/ 18130970
NP : ll 1&4 ?ﬁ /U001 bO IE 6551337731 ﬂ IM

F t ato N 0422
CUPOM FISCAL ELE1RONICO - SAT

LPF/CNPJ dn Dnnsunldur 01&3344600)17!
aILUDiDFSL IQTD IUN l UL UN R$ S(UL TR R$ * I UL;ITEM R$
/1 SELF 5fRUILE Q MﬂRHUEb Ku Bﬁ 90 x 0 480 KG 4, 71
OOz 2122 AGUA HZ0  B00 HL 9,90 % 1,000 UN 9.9

003 2073 AGUR MINERAL 5,90 X 1, 000 UH 5, QO
Total bruto dos tens 57,9

TOTAL R$ L I 51
DINHE[HU 5? 51
‘ Ua]u: tutu] aprux1nudn dﬂ 1r15utr 1? 03

(anfnrme Iew Fed 12 /41/2014)

" caixa: 6 - Operador: PATRICIA NEVES
Obrigado Uolte Sempre

SAT No. 000815032
10/03/2021 12:22:28

3521 0511 3847 8500 0190 5900 0815 0320 4222 8136 67117
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Desenvoluida por ARCHET.COM.BR - (11) 3334-4372Z

(QUINTA DO MARGUES RESTAURANTE E LANCHES LT

!s
HULHTH RESTAUKANTL & LANCHES LlDn
HliH ff?('ni!»‘i [ ] IM RUA=SAU KOQUE 7 1813041
CHP S 1 FAG0T-60 TE: 853139223118 I

Extrato No. 042228
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

LPF/CHPS dn Consunidor. 0163944660017
#ICUDIDESC [UfD [UN ) UL UN RS JCUL TR R$)= | UL ITEH Rs

|71 SeLE SERVICE G MARGUES KG 86,90 X 0440 ki 44,7

uil

002 7127 Rullh HZ0 560 H) 9,90 X 1,000 N 9,90
003 2073 AGUA NINERAL 5,90 & 1,000 0 5,99
Total bruto dus 1tens n},ﬂl
| ﬂ) ! Al IR v, E
UINKETRG Hx‘ﬂs
Yalur totdl apioxtsadn dos Tributos 1/.09

(Conforne Ter Fed. 12.741/2012)

31 X@d: H - HLP(1TD rH]h1| IA NEVES
igado Uolte Seapre

SAT NO.,UU(81503?
10,03/2021 12:22+26
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RESTAURANTE E LANCHONETE 48 DA CASTELD INTERIOR LTDR -
CNPJ: 00.406,513/0001-05 -~  IE 734.002.651-118 -

Fone: (11) - 974378805 - Kodovia Castelo Branco sn Kn 48

Monbaca Aracariguana SP

Extrato No. 198839
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNP S do Consunidor: 01.839.446/0001-77

# 1 COD | DESC | QTD | UK | UL UN RS |UL ITEM RS

1,000xUN 32,000 32,00
1,000xUN  6.000 6,00

001 § SELF SERVICE ALMOCU
002 31REF LATRA

Total bruto de itens 38,00
TOTAL RS 38,00
OUTROS 38,00

Conete crine quen sonega

(IBSERUACOES CONTRIBUINTE

Cliente: CONSUMIDOR

AGRADECEHUS A PREFERENCIA  VOLTE SEMPRE
Trib aprox R$: 5,20 Federal e 7,26 Fstadual
Fonte: IBPT

(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000395172
18/03/2021 12:57:23
3521 0300 4065 1300 0105 59
00 0395 1721 9883 9252 7971
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Constte o OR Code pelo aplicativa 'De Olho na Nota',
u1spun1uel na AuoStnre(ﬂnp1e) e P1ay5tnre (ﬂndruld)

Operador: 3

POU vrs. d 66 0 0 PDU I

Girupo KCHS wuu.kems.con.br

RESTRURAKTE £ LANCHUKETE &8 DA CASTELL INTERIDR LTLA

1€ 734.002.651-118

CNPJ: 00,406 513/0001-0% 65
kit 11 g7a Redovia Castele brapeo on ¥n
Honhaca Aracuriguana SF
Extrate ho. 198834
[RH S BLETHOHTCH Mg

CPE/CNP & i Consunidor. @1, 839, 44n /0001 77
B LED T BESC L utD N | Ve UNCKS JYL LR RS
GOt 4 sELF SERVILE ALMOCH 1 000xUN 37,000 32,00
002 SIREF LATA 1 O00RUN  £.000
Total bruto de 1tens
TOYRL RS
DUTROY

LOBRT? COne quen soneda
UBSERUALIES CONTRIBUINTE
ONSURTROR

RLRADLLLMUS & PREFEREELLh  VULTE Sthbr

Cliente: |

frib aprok K 5,20 Federal e 7,76 Fstadual
Fonre: 1BPT

(confurne Lei Fed, 12,711/2012)

SHT No. 00039517:
1870372041 12:57:23
3521 0300 4065 (300 0105 4y
00 0395 1721 9883 9252 715N
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Consulte o OR Code pelo aelicativa 'De 0lho ne Hota

dispunivel nd AueStore(Reple) e PlayStere (Android)
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

Bus Vereader Glimpio de Barros, W@ 100 - Jd, Oreana - CEP {RES0D00 - Boituva 5P

Site: htipi/ fwww.carmaraboiltdd 1.9

Oficio — 0372021

Boltuva/SP 17 de margo de 2021

Senhor Secretario Gerat

Cumprimentando-o cordiaimente, venho  pof melo deste primeiramente
agradecer Vossa senhoria , pelos relevantes servicos prestados a0 nosso municipio de
Boituva , bem como a nossa casa de leis , motivo que nos leva ao inguestionavel
reconhecimento da importancie de té-lo como Secretario Garal frente a Camara aos
Vereadorss de Boituva

Na oportunidade. atendendo orientagao verbal de nosso vereadar, solicitamos
o agendamento do REQUERIMENTO N” 001/2021 ~ (NMG), tendo como finalidade
a autorizacio da viagem para O vereador NELSON MACIEL DE GOES e seu
acompanhante, para a SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO | localizada
na praga da republica , n°53. entrada principat no dia 180372021 as 08.00.

Na certeza de contar COM VoSS0 pronto atendimente, desde j& agradecemos &
colocamo-nos & disposican.

Atenciosamenis,

JBSE BERNARDO MOREIRA NETO
o

o Assessor Parlamerntar

Chmaa Munigipal de o hoimuva.
Protacolo; 002372021
Dats; 17/03/2021 Hora, 16:21
Hustrissimo Senhot Correspondéncia Recebida Ne 2e8/2021
Marcel Garvalno Melio Autoria: Jose Barnarde Wuaralra Nete

o . ) . Besunto; Hequer que s¢ig oncedids autozizagho de
Camara dos vereadores ylagem pmqa ¢ @gm ér g«emn Maaie! GM% ne die
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

s Vereador Olmgin de Barros, n® a0 - i, Oreana - COP 18550-000 - Boituva 5P

ralefax (DA5) 33639000 - comail: LAMaLa T abatuya s pg

v.be

REQUERIMENTO N° 001/2020 — (NMG)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAQ DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, atendendo orientacéc verbal de nosso vereador,
solicitamos que seja concedida autorizacao, para viagem do vereador NELSON
MACIEL DE GOES, para a cidade de Carapicuiba na camara Municipal de
Carapicuiba bem como a realizagéo de despesas, comprometendo-se a
apresentacéo do comprovante de visita € 0% devidos comprovantes das
despesas, com saida no dia 18/03/2021 s 09,00 e retorne no mesmo dia .

SAO PAULO : SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO , localizada na
praca da republica . n°53. entrada principal .

Requerente: NELSON MACIEL DE GOES

Acompanhantes: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA
Ternmos em gue,
Pede Deferimento.

camara Municipal de Boituva, 17 de MARCO de 2021.

g g
&

_JOSE BERNARDD MOREIRA NETO

e Assessor Parlamentar
=
i DESPACHO DO PRESIDENTE
| Autorizo,em 1 1 .@ participacao do avento acima.
}
| Joelmir Pereira Camargo !

Presidente da Camara

BOITUVA - CAPITAL DO PARAQUEDISMO



RODUSNACK &6 LAKTH. E RESTRURARTE LTDA
GRAAL BARUERI
ROD. PRES. CASTELO BRANCO 10 500 KM 304105 HTS
SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP
FNN 09.536. mzmom % IE: 206.260. ws1m IM ?6&476
Extratn No. 297217
CUPUH FISCRL [lErRUNItﬂ - snr

[NPJ / CPF do Cunsunrdur 0183944600017:

L EUD | DESL ! QID I UN I UL UN RS l (UL TR R$)* |~ UL IYEM RS

1 0000000078654 CRPICCINU LHDLOLQTE 1 UN X 11,50(2,55) 11,5
0
2 0000000007594 PAD DE QUETJO 90G ROUTE 1 UN X 7,50(1,22) 7

.50

" TOTAL R$ 19,00
DINHEIRD 20,00
TROCO RS 1,00

* Yalor aproxinado dus 1r1butns do iten
Yalor aproxisado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed.

12741/2012) Rs 3.77
II ill ] |

SAT No. 000.669.443
27/05/(021 17:49:56
0509 8366 6200 0155 5300 0669 4432
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Obrigadn e Volte Sempre!

2971}

Extrato Ne
COFIR - ESe ELETRDRICT
UNFY Pr do Consunidor UTg 394460001 77
BobC6D | eSS | owig L0 UN RS
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Barrps, 100
EP 18240- 000

fa Vereadar Olimpo de

AfiA DE WVER EATDRES

BOITUVA |

P 0w

REQUERIMENTO N° 04/2021 — (IAP)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizacdo, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de
despesas, comprometendo-se a apresentagao do relatério e comprovante de
participag&o e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: Visita na Secretaria de Habitagdo de S&o Paulo na rua Boa Vista, 170
Centro Historico de Sao Paulo para tratar de assuntos do interesse do

municipio, a realizar-se no proximo dia 27 de maio de 2021 com saida as

08h00 horas.

Requerente: irani Aparecida Marson

Acompanhantes: As Vereadoras Sandra Aparecida de Souza Alves e Maria
Cecilia Pacheco.

(B3N

Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo
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Termos em que,
Pede Deferimento.

DESPACHO DO PRESIDENTE
/ / , a participagé@o do evento acima.

Autorizo, em

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara
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NOBRE PﬁUL IbTﬁ
LANCHONETE NOBRE PAULISTA LTDA
RUA SHNTO ANTONIO, 330 - BELF‘ UIS]A Cep:01314-000

o Inf
NP) 20 656 312’0001 65 IE 143. 719 657 115

E HNo 001 1 6

CUPOI FISCRL ELETHUNICB SM « i
oW do C(msumdur 01,839, 446000177 ‘ R i i
31 €0 | | am IUNIULUHRSIULITEHRS ‘
i SPEFEIEUEB | Un 19,00 i D001-65 |
Total 19,00 """av" @in Mo O0CGI1 16

LOPGK FISCAL FLETRUNILS f A
Cartac Credm 19,00 e b
a0 oo 48 e 3 mn 1 - #d du Onsugido 0) .83

[THS & ser recolhido confarne LHZB/LOOE Singles Hac U ;'*.‘?i‘v’ urn UL K R
Ulr aprox tributos deste Cupon R$ 6,10 3 AeFETCUES j #0A K K
(Conforne Lei fed. 12.741/2012) Feit s 1

S ouseezaD miuéﬁ '01/05/2021 - 13 «w 05 —— 9. 00
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) Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP ~ CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-3090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 6/2021- (ADILSON APARECIDO LEITE)

PARA AUTORIZACAQ DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer ue seja concedida autorizagio ara
q | ¢ao,
participagio no evento abaixo mencionado, bem como a realizagio de despesas,

comprometendo-se a apresentagdo do relatrio e comprovante de participagio ¢ os devidos
comprovantes das despesas.

Evento: SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES — SAO PAULOQ/SP
Data: 01/06/2021
Requerente: ADILSON APARECDIO LEITE - VEREADOR
Acompanhante: VALDIR ALVES BARBOSA - ASSESSOR
JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO - MOTORISTA
LEOPOLDO SALAZAR -ACOMPANHANTE

Termos em que,
Pede Deferimento.

Céamara Municipal de Boituva, 27 de maio de 2021.

NOME
ADILSON APARECIDO LEITE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: ADILSON APARECIDO LEITE em 27/05/2021 14:09:10

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / , a participagdo do evento acima.

JOELMIR PEREIRA CAMARGO
Presidente da Camara

,ﬂ\l‘?‘

jimﬂug&%&_mﬂuw
Protocole: beka Afves Sifva
Data: 27/05/2021 Hora: 14:15 Re

Correspondéncia Recebida N°04Eg{1g221 Recepcdo CMB /
Autoria: ADILSON APARECID Jl\ M"
Assunto: Autorizagdo de viagem e realizagéo de ‘ W }V

defess. avento: Seorateria de logletise s




SHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
AVENIDA MORUMBI, 4500 - ANEXO RESTAURANTE
PALACIO DOS BANDEIRANTES
MORUMBI - SAO PAULO - 05650-000 *
CNPJ:61680272001242 IE 147018608119 IM:ISENTO

EXTRATO N° 077862 do CUPONM FISCAL ELETRONICO «SAT

CPF/CNPJ Consumldor 01 839 446/0001 /7

#lCODlDE“(4QTD|UN| VL UN RSI(\ILTR R$) l VL ITEM Rs HA COMERCIO IMENTO! i
""""" AVENIDA MORUME LEG0 - ANE K
001742 REFEICAQ VISITANTE 1 UN X 47,000 47,00 PALACIO DOS BANGEIRANTE
. VIR LI EL AC PAL
TOTAL R$ 47,00 T bt ool
LN ife} e\ q . LA
Dinheiro 47,00 CXTRATO o el g 5 )
EXTRATO N 077867 do CUPOM FISCAL &1t TRONICO - SAT
04.06.05.04-Comete crime quem sonega
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE BN ) ) T ;
Trib aprox R$:1,97 Federal, 3,29 Estadual e 0,0( PN Lonstmidor W1 b aaevQ0- 1y
Municipal Fonte:IBPT [D11D7F] ,
" H3) | VL ITEM RS
* Valor Aproximado dos Tributos dos Itens ; ' i B 4700
SAT N° 000.721.462 TOTAL RS 47,00
23/06/2021 - 13:09:.07 Dinhel o a7 0on
3521 0661 8802 7200 1242 5000 0721 4620 77686 2403 8598 i4.06 05 04-Comete crime quen! 5o .
T |'"f | T piomin
T e v
3 proximade dos Trbulos dos Hens
SAT N 060.721.462
.21 D661 9800 2 ot 0721 48 8o 2403 B5O8
L] [ i
T H'!“ii ,,
I ;i M ! |
1t I’Il' EI! lil
| | f |
Consulte 0 QR Code pelo aplicativo "De olho na nota”,
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)
Sistema Athoy
hurpa vy, giatenaanhios, oo, bt .\‘l
'1 'f '
ﬂ}" Y'l""&l“‘ 1}”“
‘ , nr v. '~
onsulte o QR Code pele aplicativo ¢

disponivel na AppStore (Apple) e



Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 02/2021 — (SASAS)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagéo, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagao de despesas,
comprometendo-se a apresentagdo do relatério e comprovante de participagao e os
devidos comprovantes das despesas.

Evento: REUNIAO NO PALACIO DOS BANDEIRANTES COM IVAN LIMA
(Secretario Executivo do Centro de Equidade Racial, Presidente do Secretariado
Tucanafro Estadual de Sao Paulo, Presidente Estadual do PSDB-SP e Secretario
de Desenvolvimento Regional Marco Vinholi), para tratar de assuntos do interesse
do municipio, a realizar-se no préximo dia 23 DE JUNHO DE 2021, com saida as
08h00. O evento sera no Palacio dos Bandeirantes, na Avenida Morumbi, 4500, na
Sala 145 — Cidade de Sao Paulo/SP.

Requerente: Vereadora Pastora Sandra Aparecida de Souza Alves da Silva
Acompanhante: Assessora Fernanda Carvalho de Souza e Assessor de
Comunicacgéo Rafael A.L. Kobota

Motorista: Jesaias Eduardo Rielo

Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 18 de junho de 2021.

ey
£ L i

SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES DA SILVA
Vereadora

N

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / , a participacao do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara

Protocolo: 00492/2021
Data: 18/06/2021 Hora: 11:45
Correspondéncia Recebida N° 479/2021
Autoria: SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES DA SILVA

: Requerimento n° 02/2021 SASAS)Para RECEPCA
égt?rril;gcio ﬂe viagem e realizacéo de despesaEvento:




ARING BUROCARR CONE)
A CDR CHICOLAMJ CAFE
RUA COMENDADOR ANTONIO SOARES REGAL, 60, JD SCARLOS
SOROCABA, sP
CNPJ:35.398.728/0001-06 |E:798305716114 IM:ISENTO

Extrato No.26378
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

w:cumoesc |QTD ]UNIVL UN R$|(VL TRR$)’ DESC]VL ITEM
R$

1 406 FRANS CAPPUCCINO CHOCOLAT 1 UN X 15,80

4.11) 16,80
2 3001 PAQ DE QUEIJO 1 UN X620 (1.61) 6,20
Subtaral 22.00
Descontos -0.00
Acrescimos : 0.00
TOTAL R$ 22,00
CARTAO DEBITO 22,00

CX: CAIXA1 OP: CAIXA VND: 27215
Valor aproximado dos tributos deste cupom R$ 572
(conforme Lei Fed. 12741/2012)
"alor aprcwn do dos mburos dc otem
o mgeiwa, 208 Fed, 3,07 But, FONTE. (2P

SAT No.826993
28/06/2021 - 11:12:69
3521 0635 3987 2800 0106 §900 0826 9930 2637 8976 817,
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SHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
AVENIDA MORUMBI, 4500 - ANEXO RESTAURANTE
PALACIO DOS BANDEIRANTES
MORUMBI - SAC PAULO - 05650-000 .
CNPJ:619680272001242 1E: 147018608119 IM.ISENTO

EXTRATO N® 079345 do CUPOM FISCAL ELETRONICO wOAT

DAL ¢

CPFICNPJ Consumidor: 01.839 446/0001-77 MORUM

Bi

#HCODIDESC|QTDIUN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM RS

EXTRATO N 079345 do CURPOM FISCAL ELETROMCO - SAT

001742 REFEICAD VISITANTE 1T UN X 47,000 47 00

TOTAL RS 47,00 SFFHCNPS Consundor 01 B389 445/0001 7

Cartdo de Débito 47,00 #COLL | Nj ' 5)'| Ehif

04.06 05.04-Comete crime quem sonega 17 REEEICA | N i G '
/ ¢ ) LA I L

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE S
Trik aprox R§:1,97 Federal, 3,23 Estadual e 0,0( TOTAL R$ 47.00
Municipal Fonte:IBPT [DLID7F)

Atan de Leblio 4
04 13¢ Ji-Ti0rnete £

* Valor Aproximado dos Tributos dos Itens OBRSERVACHES DI 5L

SAT N 000.721.462 Trak ant Ri#:1,47 Fedeva i 79 Bstacuel e 0,0

30/06/2021 - 14:22:62 Hun.coipal Foate: [BET [DLIDTE]
3621 0681 9802 7200 1242 590(1) 0721 4620 '793:1 5918 5308

T R o s s Tt s
II Ill SA ; I 000.721.482
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Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota”,
disponivel na AppStore (Apple) e PlaySture (Android)
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sult QR Gode pelo apheativ De alhie na nota’
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

. Fone' (15) 3363-9090
R E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bl
i www.camaraboituva.sp.gov.br
\\;&

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 04/2021 — (SASAS)

P4 4 AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Preaidente,

Veno através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagZo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de despesas,
compromei2ndo-se a apresentagao do relatério e comprovante de participagao e os
devidos ccrmprovantes das despesas.

Evento: Reunizo do Palacio dos Bandeirantes com o Subsecretario da Juventude
do Governo do Estado de Sao Paulo, Sr. Luiz de Oliveira, para tratar de assuntos
do interesse do municipio, a realizar-se no proximo dia 30 de junho de 2021, com
saida as (91100, A reunido sera na Sede do Governo de Sao Paulo - 1° andar -
Sala 145, 12 Avenida Morumbi n° 4500 - Cidade de Sao Paulo/SP.

Requerer :: Vereadora Pastora Sandra Aparecida de Souza Alves da Silva
Acompani.zinte: Fernanda Carvalho de Souza (Assessora) e Felippe Henrique
Vidal (Secr=tério de Eventos, Juventude e Turismo).

Motoristz: cs2ias Eduardo Rielo.

Termos el que,
Pede Deferimernto.

Camara Municipal de Boituva, 24 de junho de 2021.
L
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< ANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES DA SILVA
Veréadora

DESPACHO DO PRESIDENTE

Auiorizo, em / / , a participagao do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara

Protocolo: 00622/2021
Data: 24/06/2021 Hora: 16:39
Correspondéncia Recebida N° 507/2021
Autoria: SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES DA SILVA

Assunto: Requerimento n°04/2021 SASAS)Para
autorizagdo de viagem e realizacdo de despesaEvento:




GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISC BUFFET LTDA
RUA ABILIC SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISC - SAO PAULO - 40050-040
CNPJ:13232868000169 IE:147816382110
Extrato N°: 4806
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839.446/0001-77
Razao Social/Nome: Cor sum|dor

-

#|COD|DESC|QTDIUN| VL UN P$1(VLTR RS ‘| VL ITEN' RS

0011 REFEICAO 1,000 PC X 51,04 51,04
TOTAL R$ 51,04
Cartéo de Débito 51,04

04.06.05 04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recolhido «.onforme LC 123/2006 - Simples

OBSER\/ACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal RS 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / Seu SAT nao transfere dados
desde: 24/07/2021 14:37.21 ?CGC: 01839446000177 / Nome:
Consumider / 23-./ LA FIORE / RUA DOS PINEHIROS. 400 /
SAQO PAULO

SAT N 5989110
27/07/2021 12:45:33
3521 0713 2328 6800 0169 5900 0593 1100 0480 6200 6964
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GENERA{ PARAISO BUFFET
=y AL PARAISC BUFFET LTDA

~ SOARES. 12581 - Nao Infermada

SAD PAULO - 40050-040

CNPJ 132;28&‘8000169 IE:147816382110

Extrato N 4806
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CRF/CNPJ Consumiaor: 01 839.446/0001 7T
Razac Social/Nome Cor Sumidoi
f

TRS

e
civ

FCODESCIGTLIG JN BEVLTR RSy | VL
0011 REFEICAO 1.000 PC X £1.04 51,04
TOTAL RS 51,04
51,64
Simples
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REQUERIMENTO N° 010/2021 — (IAM)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagdo no evento abaixc mencionado, bem como a realizagéo de
despesas, comprometendo-se a apresentagao do relatorio e comprovante de
participagéo e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: Reunido na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo para tratar

de assuntos do interesse do municipio, a realizar-se no proximo dia 27 de julho

de 2021 com saida as 08h00 horas.

Requerente: Irani Aparecida Marson

Acompanhantes: Assessor Anderson Pereira Gomes,

Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo

Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva,23 jutho 2021

Autorizo, em / /

Presidente da Camara

Joelmir Pereira Camargo

DESPACHO DO PRESIDENTE
" a participag&o do evento acima.

Protocola: 00610/2021
Data: 23/07/2021 Hora: 13:19
Correspendéncia Recehida N° 352025/2021
Autoria: IRANI APARECIDA MARSON

Assunto: Requeriments n°10/2021 IAMEvento: Reuniéo
na assembleis legislaliva do Estado de S&o PauloData

Uindedso Reshvsinie
il

CEPCAD CMB



IR

WA O
CNP

e

Oficio — 010/2021

Boituva/SP 23 de julho de 2021.

Senhor Secretario Geral,

Cumprimentando-o cordiaimente, venho por meio deste primeiramente
agradecer a Vossa senhoria, pelos relevantes servigos prestados ao nNosso
municipio de Boituva, bem como a nossa casa de leis, motivo gue nos leva ao
inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como Secretario Geral
frente 4 Camara dos Vereadores de Boituva.

Na oportunidade, atendendo orientacdo verbal de nossa vereadora,
solicitamos o agendamento do REQUERIMENTO N° 010/2021 — (IAM), tendo
como finalidade da autorizagéo da viagem para vereadora IRANI APARECIDA
MARSON e seus acompanhantes tendo a finalidade de comparecer a
Assembleia Legislativa, e, a realizar-se no proximo dia 27 de julho, as 08h00
horas, no Plenario Juscelino Kubitschek, conforme requerimento anexo.

Na certeza de contar com VOSSO pronto atendimento, desde ja

agradecemos e colocamo-nos a disposigao.

Atenciosamente,

Anderson Pereira Gomes
Assessor Parlamentar

llustrissimo Senhor
Marcel Carvalho Mello
Camara dos vereadores
Boituva/SP



RODOSHACK G265 LANTH. £ RESTRURRNTE LTDR
GRAAL BARUERL
ROD.PRES. CASTELO BRANCO 10 500 KH 30 + 105 HTS
SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERT/SP
CNPJ: 09.536.662/0001-55 IE: 206.260.646.118 IH: 3.62247-6
Extrate Ho. 181048
CUPOM FISCAL ELEVRONICO - SAT

CNPJ / CPF do Consunidor: 01639446000177

- i e e e S T

4| COD | DESC i GTD 1 UN T UL UN RS | (UL TR Re)x | UL ITEM RS

1 0000000005201 CAPUCCINO CARAKELO 1 UN X 11,50(0,00) 11,50
2 0000000074853 DONUTS BAUARIAN 706 1 UN X 8,70(2,33) 8.70

TOTAL R$ 20,20
Dinheirg 21,00
* TROCO RS 0,80

& Uglor aproxinade dos tributos do item
Ualar aproxinado dos tributos deste cupan (conforne Lei Fad.
12741/2012) RS 2.33
SAT No. 000.670.804
18/08/2021 17:10:35
3571 0609 5366 6200 0155 590 8 86 2112
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FICHA(S): 4153

Obrigado e Uolte Sempre!

CNFJ: 09.536.6602/0001-52

Extrato Mo, 181048
COPDM FISCAL ELEYRONICO - SRI

CNPS / CPF du Consumidor:  01639346000177

#1000 | DESC | UTD 1 UN [ UL UN RS | (UL TR R$)x | UL ITEW RS

3Uﬁl ﬂﬁgzhfF CAPUCCTND CARAMELO 1 UN X 11,5000,00) 11,50
2 0000N0007465%  DONUTS BAVARLAN 706 1 e haboddinlion,
TOTAL Rs IS BAVARLAN 706 1 UN X 8.7012.33) '.d,’]U
Ginheiro fO.zU
TROCC RS 4&.?0

,80

S87 Ne. 000.670.604
{ : 021 17:10:35
155 5900 0670 4941 8104 8586 2112
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Obrigado & Uolte Sempre!



Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp,gov.b|
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 08/2021 — (SASA)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

VVenho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagado no evento abaixo mencionado, bem como a realizagao de despesas,
comprometendo-se a apresentagao do relatorio e comprovante de participagao € 0s

devidos comprovantes das despesas.

Evento: Reunido na ALESP (Assembleia Legislativa do Estado de S&o
Paulo) no Escritorio Politico da Deputada Estadual Carla Morando, para tratar de
assuntos do interesse do municipio, a realizar-se no proximo dia 18 de agosto de
2021, quarta-feira, com saida as 12h00. A reuniéo sera realizada na Avenida Pedro
Alvares Cabral n°® 201 — 2° andar - Gabinete 237 — Sao Paulo/SP.

Requerente: Vereadora Pastora Sandra Aparecida de Souza Alves
Acompanhante: Fernanda carvalho de Souza (Assessora)

Motorista: Jesaias Eduardo Rielo.

Venho por meio deste, também solicitar o adiantamento de recursos no valor

de R$ 157,04 (Cento e cinquenta e sete reais e quatro centavos) para
realizacdo de despesas de viagem a cidade de Sao Paulo/SP. O referido
adiantamento devera ser creditado na conta bancaria da assessora FERNANDA

CARVALHO DE SOUZA.

Declaro por fim, estar ciente das disposicdes contidas na lei Organica
Municipal e Regimento Interno.

Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 05 de agosto de 2021.

SANDRA APAR A YDE SOUZA ALVES
ereadora
DESPACHO DO PRESIDENTE
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Autorizo, em / / . a participagao do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara
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RODOSNACK 686 LANCH. E RESTAURANTE LTDA .
GRAAL BARUERI
Rod. Presidente fastelo Branco - kn 30 + 105 Hetros
Barueri - SP
rNPJ 09. 515 662/0001 -55 IE 206 260. 646 118
Extratu No. 091759
CUPUN FISCAL ELEFRUNIED - SAT

ENPJ / CPF du Eonsunwdur 01839446000177

# I CUD | DESE | UTD I UN | UL UN R$ | (UL TR RS)* | UL ITEM ks

1 0000000000066 QLMUEU Ké 0,502 KG X 89,90(0,00) 45,13
2 0000000081345 REFRI FANTA GUARANA 350HML 1 UN X 7,30(0,00)

7,90
TOTAL RS 53,03
Cartan de Credito 53,03
TRUCD Rs 0,00

* Ualur apruximadn dos tr1but0u du iten
valor aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed.
3521 0809 200 0155 5900 0783 |I||

12741/2012) R$ 0,00
l“” ” Il I I
I |||

i I
LT

SAT No. 000,783.517
23/08/2021 14:46: 07

5366

9175

51

i | ‘

FICHQ(S) 337&

LINX

VISA
XXXXXXXXXXXXBO24
VIA - CLIENTE

ESTABELECIMENT0=009536662000155
DUC=000234011966 23/08/21 14:46
AUT=020282 M=CHP

COMPRA CREDITO R VISTA

UALOR: 53,03

ARGC: 4620FE31695445FC

AUTORIZADO MEDIANTE 0 USO DE SENHA
(§iTef)

RODOSNACK 686 LANCH. E RESTRURANTE LTDA
GRAAL BARUERI
Presidente Tastelo Branca - ki 30 + 105 Metros
ugri - SP
CNPJ: 09,536 'FA“UUDI 15 1E; 206.260.646.118

Extrato No. 091759
CUPHR FISCAL ELETRONICE - SAT

(HRJ / CPF do Consunidor: 01835446000177
1 COD | DESC | OTG 1 UN | UL UN Rg | CUL TR RS> L UL T

t D0O000D0GO0EE ALMOCU K& 0,507 K6 X §9,9010,00)
2 0000000081345 REFRL FANTA GUARGNA H50WL 1 UN X 7,500

TOFAL RS
Cartan de Credits
TROCO RS

» Ualor aproxinado dos tributos du iten
Valor aoroxinado dos tributos deste cupon (confurne Lei

EM RS

49,13
’UU]
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12741/2012) Rs 0,00

SAT Mo, 000,783 517
)1 L 'U I 14:46:07

0783 5170 9175 9516 1400
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VISR
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UIR - CLIENTE

ESTRBELEC IMENTO=009536662000155
2000234011966 23708721 14:46
fiu 282 H=CHP

COMPRA CREDLTO R VISTR
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BOITUVA
Hora: 16:09

orrespondéncia Recehida N° 352132/2021
articipacdo no evento de langamenlo de programa da

utoria: Rafael Akio Lucchetta Kobota
ssunto: Requerimento n° 04/2021 RACEvento:

amara Municipal de
rotocolo: 00716/2021

lata: 20/08/2021

Oficio N° 428/2021
REQUERIMENTO N° 004/2021 — (RAC)
PARA AUTORIZAGAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagcdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de despesas,
comprometendo-se a apresentagao do relatorio e comprovante de participagao e 0s
devidos comprovantes das despesas.

Evento: Participacdo no evento de lancamento do Programa da Casa
da Mulher em Sao Paulo, na data de 23 de agosto de 2021, as 12h00min, no Palacio
dos Bandeirantes, na cidade Sao Paulo/SP, com a Deputada Estadual Dra. Damaris
Moura e o Governador Joao Doria.

Requerente: Rafael Alves Correa

Acompanhante: Gabriela Rosa Cancian, e Irani Aparecida Marson

Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo

Termos em que,

Pede Deferimento.

\ Camara Municipal de Boituva, 20 de agosto de 2021.

e Rafael Alves Correa
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o~ - Vereador
DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em / / , a participagao do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO ‘



DAR TEVES BARRETO
CASA DO NORTE BAR TEVES BARRETO LTDA - ME
RUA RIO GRANDE DO SUL 05
CNPJ: 67.682.369/0001-00 IE:206056170117
Extrato No.035107
CUPOM FISCAL ELETRONICO ~ SAT

Cons.:CNPJ: 01.839.446/0001-77

#|COD|QTD|UN/VL UNCR$) | (VLTR R$)*|VL ITEM R$

001 11 Un x 35,20 REFEICAD 35,20
TOTAL 35,20
Debito 35,20

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Val Aprox Trib. Federal R$ 1,48

Estadual R$ 2,46 Fonte IBPT BFECA7

SAT No.000399118
23/09/2021 13:16:43

3521 0967 6623 6900 0100 5800 0399 1160 3510 7333 1148

A O OO0

41050000155
UOCUMENT( FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 ReB
PISTE: 10 - ITAQUAGUECETUSA - OFSTE
OFE No:5823D¢ 4E-FBAB-4270-8730- 3
Overador: c0050(2257 - 2?/0527051 ﬁBEsEzD IAR2Z3F 3G
Catesoria: 01 Turifa: Rg 4,20
DINKEIRD: RS 4,:0

Irib.:18,24%(1B2T). Para infarnacao de placa e CPF acess
£ httu://cupnnfiscal.ecnrudnvias.cum.br en ate 7 dias
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Fad Gy

rtan Qenam o Parualhn Pintn SP.ATN KK 37 CHD 1-108

BAR TEVES BARRETU
CASA DO NORTE BAR TEVES BARRETO LiDA - ME
RUA RIO GRANDE DO SUL 05
CNPJ: B7.682.369/0001-00 1E:2080561/G117
Extrato No.035107
CUPOM FISCAL [1:TRONICO - SAT

Cons.:CNPJ: )1 539.446/0001-17
#|COD|QTDIUN/VL UNCRS)TIVLTR RE ) #IVL TTEM R
001 11 Un x 15,20 REFEICAD 35,20
TOTAL 35,20
Debito 35,20

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Val Aprox Irib. Federal R% 1.48
Estadual R$ 2,46 Fonte IBPT BFGCAT

SAT No.000399118
23/09/2021 13:16:43

3521 0967 623 K300 0100 5500 0349 1160 3510 7335 1148

TR RO

41050000155
DOCUKENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.°58 RFB
PISTA: 16 - ITAQUAGUECETUBA - LE'TE

UFE No:DBO0BSDA-8432-4914-973F- 107 3EEDEDAFE

Operador: c005001973 - 23/09/2021 09:54:30

Categaria: 01 Tarifa: 18 4,20

DINHEIRO: R$ 4,20

Trib.:18,24%(IBPT). Para infornacas de plac’ e CPF acess
@ htip Hcupontiseal senrndovias. com b e ate 7 dias

Rnd  Avrtnn Senna e Carvalha Pintn SP-070 K¢ 37 CNP.i-10R

Fialel Lyl

16 - ITAQUAGUECETUBA - LEVTE

AT AL S
243 (ERE

1-Q73F-10° IFFDEDAF6

73/09/2021 09:54:30
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; Yo EAER MO mepe
Trib. - 16, 7400807y Para inforpacac de plac: & {PF ace

Rad fvrton Senna e Caryalho Pintn SP-070 k. 37 CHP.1"10A



/@%, %“-_ &
&
Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9099
E-mail; camara@camaraboituva.sp.gov.bi

Www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01 .839.446/0001-77

REQUERIMENTO N* 18/2021— (ADILSON APARECIDO LEITE)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAQ DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que  seja  concedida autorizagdo, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de despesas,
comprometendo-se a apresentacdo do relatorio e comprovante de participacio e os devidos
comprovantes das despesas.

Evento: AUDIENCIA COM SR. EDSON RODRIGUES - SECRETARIO DE SAUDE
DO MUNICIPIO DE, ITAQUAQUECETUBA/SP,

Local: RUA:VEREADOR JOAOQ FERNANDES, 283 VILA VIRGINIA
Data: 23/09/2021 10:00 H
Requerente: ADILSON APARECIDO LEITE - VEREADOR
Acompanhante: LUCAS MATEOS PEREIRA - VEREADOR
VALDIR ALVES BARBOSA - ASSESSOR
JESATAS EDUARDO A, RIELLO - MOTORISTA

Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 22 de setembro de 2021,
NOME

ADILSON APARECIDO LEITE
VEREADOR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: ADILSON APARECIDO LE|TE em 22/09/2021 11:47:29

DESPACHO DO PRES] DENTE
Autorizo, em / / a participacio do evento acima.

—_— )

JOELMIR PEREIRA CAMARGO

Presidente da Cémara
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Carrespondancia Recebida Pg;) 3&2%5;!2021 ' Recepcdo
Autoria: ADILSON APAREGI | .
Assunto: Reguerimenlo n°18/2021 Dsta: 23/09/2021 ' ﬂb‘&&\{& J4 Wy
10:60 H Audiéncia com Sr. Edson Rodrigues— Secretaria




